ＮＥＷＳＲＥＬＥＡＳＥ

２０２４年 5月 27日
各 位

株式会社エディオン
三井住友カード株式会社

株式会社エディオン（本社︓大阪市北区、社長︓久保允誉）と三井住友カード株式会社（本社︓東京都江東区、社

長︓大西幸彦）は、5 月 27 日（月）より、両社の協業強化の一環として、既存の提携カードに加えて、オンラインでの即時発
行が可能な「エディオンカード」を発行することになりましたので、お知らせします。

本カードは『即時発行』（受付時間／9︓00～19︓00）に対応しており、最短 5 分でご自身のスマートフォンやアプリ※など
の操作のみでカード番号を確認することができるため、申込後すぐにエディオンネットショップでご利用いただけます。
また、即時発行したカード番号をモバイル決済サービスにご登録いただくことで、その日のエディオン店頭でのお買い物や Visa・

Mastercard加盟店、全国の iD加盟店において、スマートフォンをタッチしてお支払いいただくことも可能です。
※三井住友カード公式アプリ「Vpass」

本カードの申込は、当面 WEB でのみ受付し、エディオンカードに新規にご入会いただく方のみ対象といたします。詳細は特設
サイトをご確認ください。
なお、既存のエディオンカードは従来通りご利用いただくことができます。

【 新規入会キャンペーンのご案内（WEB申込限定） 】
◇ キャンペーン期間︓2024年 5月 27日（月）～2024年 9月 30日（月）

※1 本特典は予告なく終了する場合がございます。
※2 入会月を含む 3 ヶ月後の末日までに、カードショッピングをご利用いただくと、ご利用金額の 10％（最大 5,000 ポイント）を発行月含む 5 か

月後の末日に還元いたします。（還元されるポイントはエディオンポイントです）

エディオン、三井住友カードが協業強化の一環として、
即時発行可能な「エディオンカード」を追加導入

https://my.edion.jp/r/8174a65087
https://my.edion.jp/r/8174a65087

【 カードの特徴 】
名称 エディオンカード

会員サービス利用料 1,078円（税込）／年間

長期修理保証 詳細は、https://my.edion.jp/card/service/edion_guarantee.php

ポイント付与特典

・エディオンカード各店舗のお支払いでポイント進呈
詳細は、https://my.edion.jp/card/service/edion_point.php
・エディオン以外の加盟店でもエディオンポイント還元
・さらに優待加盟店ではポイント UP
詳細は、https://www.smbc-card.com/mem/tk/edion/index.jsp

ポイント有効期間 2年※
※付与されたポイントの有効期限は、「付与された年度の残り月数＋2年」

報道関係者からのお問い合わせ先

株式会社エディオン IR広報部 電話番号︓06-6202-6016

三井住友カード株式会社 広報室
電話番号︓03-6365-0511
メール︓public_relations@smbc-card.com

https://my.edion.jp/card/service/edion_guarantee.php
https://my.edion.jp/card/service/edion_point.php
https://www.smbc-card.com/mem/tk/edion/index.jsp